
Ochrana rukou

VENITACTYL V1310
JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE

Jednorázová chemická rukavice, chránící před slabými chemikáliemi a viry, ideální
pro potravinářský průmysl

Certifikace a normy

EN ISO 374-1

TYP C
KT

EN ISO 374-5

Chrání před riziky

Biologické Chemické Částice

Výhody

Snadnost použití

· Perfektní střih, díky kterému uživatel necítí žádné nepohodlí na
zápěstí při delším používání

Výkon

· Velká lehkost pro optimální obratnost

Technologie a štítky

Bez DMF

Bez silikonu

Použití

Zemědělství•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Výroba / Transformace•

Hotelnictví / stravování•

Údržba•

Automobilky•

www.deltaplus.eu
Vydáno 11/11/2024



Ochrana rukou

VENITACTYL V1310
JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE

Jednorázová chemická rukavice, chránící před slabými chemikáliemi a viry, ideální
pro potravinářský průmysl

Podrobnosti - Normy

EN 374

K
T

Technické detaily

Typ rukavice Nepropustné rukavice

Sada rukavic Pudrovaná jednorázová voděodolná
rukavice

Přiléhavý typ rukavice Jednorázové

Vnitřní úprava Pudrováno

Materiál a povrchová úprava
impregnace

Hladký latex

Úroveň máčení Celoplošná povrchová úprava

Počet máčení Jedno máčení

Další výhoda Bez silikonu, Bez DMF

Barva Přírodní

Velikost 6, 7, 8, 9

Typ balení Krabice po 100

www.deltaplus.eu
Vydáno 11/11/2024



VENITACTYL V1310
DISPOSABLE

Safety gloves

Disposable chemical glove, providing protection against mild chemicals and
viruses, ideal for the food industry

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

V1310**07 Natural 6/7 VENITACTYL
V1310 3295249019617 13295249019614 10 1 5.3 kg 26.4

cm
33.8
cm

23.4
cm

V1310**08 Natural 7/8 VENITACTYL
V1310 3295249019624 13295249019621 10 1 5.9 kg 25.6

cm
34.4
cm

25.2
cm

V1310**09 Natural 8/9 VENITACTYL
V1310 3295249019631 13295249019638 10 1 6.5 kg 26.4

cm
34.0
cm

23.4
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

17/11/2024
www.delta-plus.ca


